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På fredagsmorgonen i förra veckan fick elever som klev på skolbussen i Bohr
utanför Lindesberg ett oväntat besked under resan. Vid den sista hållplatsen
informerade nämligen busschauffören om att det inte skulle gå någon buss
hem igen och att eleverna behövde lösa detta på egen hand. Anledningen var
på grund av ett vägarbete på sträckan. Nu riktar vårdnadshavaren Ann
Skoglund skarp kritik mot hur bussbolaget hanterat ärendet. – Jag blir
skitförbannad, vi fick ingen information alls om detta! Som tur var hade min
dotter med sig sin mobil och fick tag på mig, säger Ann Skoglund.



Det blev en kaotisk morgon för de elever som åkte med skolskjutsen från Bohr till
Lindesberg under fredagen. På grund av ett arbete på Västra Borsvägen var vägen
längre fram tillfälligt avstängd, vilket medförde att chauffören inte kunde vända med
skolbussen som vanligt. Ann Skoglund, som har sin dotter i årskurs nio på
Lindbackaskolan, berättar att hon inte fått någon information om detta utan fick reda
på det först när dottern ringde och var orolig.

– Jag var på jobbet när jag fick ett samtal från min dotter på morgonen. Hon berättade
att busschauffören meddelat eleverna i bussen, på vägen till skolan, att de inte skulle få
någon skolskjuts hem. Den här dagen var det julavslutning och skolan slutade klockan
elva, vilket innebar att jag fick ta ledigt från jobbet för att köra henne hem. Det var
dessutom bara tur att hon fick tag i någon. Hennes pappa arbetar som lärare och hade
lektion, och jag själv har ett högljutt arbete och har svårt att höra när det ringer, säger
Ann märkbart upprörd över händelsen.

Ann kontaktade bussbolaget Axelssons Buss, som i en mejlkonversation skrev att om
föraren av ett skolskjutsfordon bedömer att skolskjutsen, på grund av väderlek, vägens
skick med mera, inte kan genomföras på ett trafiksäkert sätt, kan skolskjutsen ställas
in. Däremot medger man att information borde ha gått till skola och vårdnadshavare
istället för till eleverna och har därför upprättat ett ärende samt påtalat detta för
entreprenören. Ann menar att detta inte är en rimlig förklaring.

– Nej, det är inget fel på vägen. Det här vägarbetet är längre bort och har pågått under
flera månader. Nu var avstängningen närmare oss och därför kunde inte bussen vända
där den brukar. Men hade man istället satt in en mindre buss eller taxi hade det absolut
inte varit några problem att vända. Den förklaringen köper jag inte. Jag tror snarare att
det rör sig om en kostnadsfråga, menar Ann Skoglund.

När LindeNytt kontaktar Axelssons Buss bekräftar man det inträffade och medger att
situationen hade kunnat lösas på annat sätt.

– Tyvärr fick vi veta om vägavstängningen väldigt sent. På grund av omständigheterna
kunde inte skolbussen ta sig fram, vilket gjorde att chauffören i det här fallet
informerade de berörda skolbarnen. Vi tycker såklart att det är beklagligt att barnen får
reda på det under morgonturen. Informationen skulle givetvis ha gått ut tidigare om vi
själva hade fått kännedom om vägarbetet i god tid. Hade vi fått informationen tidigare
hade vi kunnat förbereda oss och lösa situationen för som behövde ta sig hem på egen
hand eller med hjälp av skolan, säger Peter Wadelius, tillförordnad depåchef i Örebro,
Lindesberg och Frövi.



Informationen till eleverna gick ut på morgonen. Hade ni inte tid att sätta in
taxi som ersättning för hemresan?

– Hade vi fått reda på det i god tid hade vi säkerligen kunnat göra det. Vi ser alltid över
våra rutiner och jag kan hålla med föräldern om att detta kunde ha skötts betydligt
bättre. Det tar vi med oss till nästa gång. Vi ska försöka vara mer informativa internt så
att vi kan lösa problemen bättre. Det är beklagligt att det inte blev så den här gången,
säger Peter Wadelius och tillägger:

– Barnen är det viktigaste vi har. Det är vi självklart medvetna om och vi tar det här på
största allvar. Det är viktigt att barnen ska känna att det är tryggt och säkert att åka
med Axelssons.
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